
Møtereferat

Møte/ type

Styremøte

Avdeling/ gruppe

NRK avd.

Trondheim og

omegn

Dato

16.08.23

Tid

18:30

Sted

Skyttervegen

Til stede: Roger, Elin, Sonni, Ådne

Fravær meldt: Roger, Marie, May

Referent

Ådne

Møte slutt:

21:15

Neste møte

Mandag 16.10.2023

Skyttervegen

Saksopplysninger Ansvar Frist

Vi har dårlig rente på kontoen vår i banken, og vi må forhandle bedre avtaler med,
dette ønsker kasserer og ordne, men har ikke nok tilgang. Kasserer ønsker seg mer
tilgang til å kunne ordne med høyrentekonto. Foreslår at vi binder et større beløp på
høyrentekonto, slik at vi kan forvalte pengene bedre. Leder må inn i banken for å gi
mer tilgang til kasserer.

Vi kan foreløpig ikke binde noe beløp, men vi kan foreslå at vi binder et beløp under
neste årsmøte.

Roger 31.08

Dugnad på Kvål Søndag 24/09-2023 fra 11:00.

Brakka må vaskes grundig, og ting må kastes.
Vi må lage en plan for hva som skal gjøres.

Sonni: har redskap til vasking
Roger: Tar med henger
Elin: Innkjøp til grilling

Blesting på Facebook kan ordnes av Ådne/May/Elin?

Vi skal kaste og vaske.
Vi må revidere og sette opp kontrakt om Kvål.
Bekymring om at vi mister plassen dersom vi bruker mer midler for å pusse opp.

Sonni/R

oger

http://www.retrieverklubben.no/


Styret ønsker ikke at det skal sløses med penger under arrangementer, så det bør
være retningslinjer for hva som er greit å betale for innleid personell. Dersom
komiteene skal bruke større summer enn det som blir satt opp i retningslinjene, må de
forhåndsgodkjennes av styret.

Vi setter 5000,- (fem tusen) NOK som et øvre tak for hvor mye som er lov til å bestille
for tjenester i en komité til et bestemt arrangement. Dersom det kommer til å overstige
dette beløpet, så må man forhåndsgodkjenne denne kostnaden, før det inngås en
avtale om den bestemte tjenesten.
Mail fra medlem:

Hei styret :) Jeg har tenkt litt på hvordan frivilligheten kan fremmes. Vi i jaktkomiteen
ser at det ikke bare er enkelt å få tak i folk som kan hjelpe til gjentatte ganger, og det
kan vi jo også skjønne litt. Vi har folk som bidrar som ikke selv går jaktprøver, står
fredag til søndag ute i myra på Songli gård, og får en dummy eller liknende, som takk
for hjelpa.

Det samme er det med komitemedlemmer. Det er vanskelig å få "lært opp" folk til
komiteen hvis de ikke sitter over flere år - og ikke kommer tilbake igjen. Dette gjør at vi
er relativt få personer med høyt trykk som styrer på.

Jeg lurer derfor på, eller foreslår, at dere i styret kan diskutere hvordan en kan fremme
frivilligheten i klubben, gjennom å "belønne" de som jobber på, år etter år, i styre og
stell, på prøve og utstillinger.

Et (lite gjennomtenkt) forslag fra meg er feks prisreduksjon på et kurs i året fortrinn på
et valgte kurset hvis det er mange påmeldinger. På den måten får de som ikke driver
med spor, utstilling eller jakt - mulighet til å benytte seg av godene på det de selv
ønsker.

Jeg tenker at en må finne et godt skille, alle kan ikke få de samme godene, men feks
de som jobber fredag til søndag på jaktprøven - får prioritet på et kurs av eget valg, og
redusert kostnad.

De som sitter i styre og stell over flere år - får gratis kurs, prøvestart eller liknende.

Som sagt, dette er særdeles lite gjennomtenkt, og det kan være vanskelig å
gjennomføre og vurdere "hvem som får hva". Det blir ikke lett å lage et tydelig
regelverk på det, ikke alle i alle komiteer bidrar like mye feks, men jeg tenker at
gjengangerne, de som stiller opp år etter år, bør få noe for det. Og kanskje vil det
motivere andre til å sitte flere år i komiteer og styre.

Jeg vet ikke hvordan det evt skulle sett ut, men en ting er sikkert, det er vanskeligere å
få folk til å bruke av sin fritid, flere er heller interessert i å betale for ting enn å stille på
dugnad og bruke helgen sin på andre.

Kanskje er dette noe vi kan diskutere på neste møte vi har med styre og komiteene?

Vi svarer (sender svar på mail):
Vi støtter forslaget til <person> om at vi ønsker å gi tilbake til de som hjelper.
Vi har diskutert mer på, og ønsker gjerne å diskutere videre om hvilke tiltak vi
kan gjøre for å fremme frivilligheten.

Forslag om redusert årskontingent i Hundehallen.
Forslag om redusert pris på kurs.

Vi må utrede retningslinjer for hvem som kan få disse reduserte prisene. Vi
synes vi kan øke reduksjonen på kursavgift/hundehall etter flere år med
bidrag.

Første år: Enkel belønning som takk for hjelpen (eksempel dummy)
Andre år: 40% på ett enkelt kurs
Tredje år: 60% på ett enkelt kurs



Fjerde år: 80% på ett enkelt kurs
Femte år: 80% på ett enkelt kurs, 40% på andre kurs.

Gjennomgang av hva som skal skje uke-til-uke utover høsten.
30/08 og 31/08 er utstillingskurs i halve hallen

Egentrening:

13. og 27. september rallylydighet.

Planen for september er lagt under.
Påmelding til trening i hundehallen - oversikt over hvem som har betalt, begynne med
en plan for når og hvordan hallen benyttes.
Dyrevelferdskontrollør og oppbevaring av dokumentasjon

Hei. I henhold til forskrift om velferd for hest og hund i konkurranse, skal det være
dyrevelferdskontrollører på alle konkurranser, mulig også utstilling? Det er jeg ikke
helt sikker på. Det er krav om at dokumentasjon på dette, (for jakt er det utarbeidet et
eget skjema) skal oppbevares i 5 år. Har klubben en ordning for hvor/hvem som har
ansvaret for oppbevaring av dette? Hvis ikke ber jeg om at dere tar opp dette på
neste styremøte. Det bør kanskje oppbevares sammen med eventuelle andre
dokumenter som er viktige og oppbevares for klubben, da komiteer og styret endrer
deltakere fra år til år.

Oppsummering av saken skal sendes til jaktkomiteen etter styremøtet:
jaktkomite.nrk.trondheim@gmail.com

Bør scannes og legges inn i drive for at det ikke forsvinner.

Vi er ikke vedtaksdyktige, men vi ønsker å kunne lagre dokumenter digitalt. Det kan
sendes til hovedstyret på mail, så kan vi lagre det i minimum 5 års perioden.

EB sakene ligger under de to neste punktene.

Det har dog kommet beskjed fra hovedstyret om nettopp det med
dyrevelferdskontrollør og hvordan dokumentasjon skal oppbevares. Denne skal
sendes til hovedstyret, og de skal oppbevare denne digitalt.
EB SAK 03/2023
Skal det være dyrevelferdskontrollør på alle konkurranser?
6 for, 0 imot
EB SAK 04/2023
Ordning for oppbevaring av dokumenter som skal lagres over tid.
6 for, 0 imot
E-post om tematrening i Agility, må svares ut

Har ikke hatt tid til å følge opp.

mailto:jaktkomite.nrk.trondheim@gmail.com

